
                                                                  令和 5年 8月吉日 

宝塚第一小学校区まちづくり協議会 

会 長 山本敏晴 

地区防災委員会事務局 平田本江 

 

2023 年度 第 2 回地区防災委員会 開催のご案内 

 

処暑の候、皆様におかれましては 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて一小校区まちづくり協議会では、2023年度第 2回地区防災委員会を開催いたします。 

つきましては、各地域で日々防災活動に取り組んでおられる皆様にお集まり頂きまして 

各ブロックの活動目標の進捗状況の共有と、防災デジタルマップについてご報告させて頂

きたいと思います。 

ご多用と存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 
 

記 

日 時  9 月 23日（土）13：30～15：30 

場 所  宝塚第一小学校 視聴覚室 

内 容  ＊各ブロックの活動目標 進捗状況について 

＊LINE チャットボットの活用（安否確認） 

講師：NPO 法人コミュニティリンク 榊原貴倫氏 

 
以上 

出欠を 9月 15日までに平田までご連絡お願いします。 

FAX：0797-84-6130 メール：xslq9236@yahoo.co.jp 

携帯：080-5346-3290 

 

 

 

どちらかに○を付けてください 

（   ）出席します    （   ）欠席します 

所属                

ご出席者                 

 

ご担当各位 


